
 

 

Pressmeddelande 
Stockholm den 14 januari 2020 

Sinch publicerar obligationsprospekt samt ansöker om 
upptagande till handel för obligationer 

Stockholm, Sverige – Sinch AB (publ) – XSTO: SINCH 

Sinch AB (publ), en ledande global leverantör av molntjänster för kundinteraktion via mobilen, meddelade den 
19 november 2019 att bolaget framgångsrikt hade emitterat icke säkerställda obligationer till ett totalt belopp 
om 750 miljoner kronor. Obligationerna har en löptid om 5 år och en rörlig ränta på 3 månader STIBOR plus 
250 bps.  

Sinch har för avsikt att ansöka om upptagande av handel för obligationerna på NASDAQ Stockholms lista för 
företagsobligationer, för vilket ändamål bolaget har upprättat ett prospekt som har godkänts av och registrerats 
hos Finansinspektionen idag. Prospektet kommer att finnas tillgängligt på Finansinspektionens webbplats 
(www.fi.se) och på Sinchs webbplats (sinch.com). Den första dagen för handel med obligationerna väntas vara 
på eller omkring den 17 januari 2020. 

För ytterligare information vänligen kontakta 

Thomas Heath 
Strategichef och ansvarig för investerarrelationer 
Sinch AB (publ) 
Mobil:  +46-722-45 50 55 
E-post: thomas.heath@sinch.com 

Om Sinch 

Sinch utvecklar digitala verktyg som möjliggör en personlig interaktion mellan företag och individer. Med Sinch molnbaserade 
kommunikationsplattform kan företag nå världens alla mobiltelefoner – inom en eller ett par sekunder – via meddelanden, röstsamtal, och video. 
Flera av världens största företag använder Sinch avancerade teknikplattform för att kommunicera med sina kunder, och Sinch är en etablerad 
mjukvaruleverantör till mobiloperatörer över hela världen. Sinch har vuxit med lönsamhet sedan det grundades 2008. Koncernen har huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, samt närvaro i mer än 30 länder. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm: XSTO: SINCH. Besök oss på sinch.com. 

Denna information lämnades för offentliggörande den 14 januari 2020 kl. 15:30 CET genom ovanstående kontaktpersons försorg. 
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